



CLAYTON PUBLIC WORKS
Bid Summary
ADA Improvement Project FY19-21

Project # 2019.PW.1401.050

Bid Date: 3-18-2019

Bid Time: 2:00 pm

BASE BIDS				SBC		Raineri	
Item No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Concrete Sidewalk-5" Thick (SD-11)	SF	3500	\$11.00	\$38,500.00	\$16.80	\$58,800.00
2	Concrete Driveway Approach-6" Thick	SF	240	\$11.60	\$2,784.00	\$20.00	\$4,800.00
3	Concrete Alley Approach-8" Thick	SF	450	\$12.60	\$5,670.00	\$12.50	\$5,625.00
4	Concrete Curb and Gutter	LF	75	\$49.00	\$3,675.00	\$52.50	\$3,937.50
5	Concrete Rolled Curb	LF	20	\$40.00	\$800.00	\$36.50	\$730.00
6	TripStop Control Joints	LF	80	\$15.00	\$1,200.00	\$12.00	\$960.00
7	Concrete Streetscape Sidewalk	SF	2500	\$15.50	\$38,750.00	\$16.00	\$40,000.00
8	Brick Carriage Strip-12"	LF	30	\$35.00	\$1,050.00	\$112.00	\$3,360.00
9	Brick Carriage Strip-20"	LF	180	\$42.00	\$7,560.00	\$123.00	\$22,140.00
10	Adjust Tree Grate and Fram	EA	3	\$375.00	\$1,125.00	\$550.00	\$1,650.00
11	Concrete Curb Ramp-7" Thick	SF	150	\$13.00	\$1,950.00	\$16.50	\$2,475.00
12	Detectable Warning Surface	SF	30	\$16.00	\$480.00	\$41.00	\$1,230.00
TOTAL Base Bid					\$103,544.00		\$145,707.50
Alternate Bid #1 - Brick Paver Crosswalks							
A1.1	PCC Base for Concrete Pavers	LF	30	\$6.50	\$195.00	\$300.00	\$9,000.00
A1.2	Interlocking Concrete Paver Crosswalk	SF	240	\$30.00	\$7,200.00	\$39.00	\$9,360.00
A1.3	PAVEMENT MARKING -12" White Stripe	LF	60	\$10.00	\$600.00	\$9.00	\$540.00
A1.4	Traffic Control	LS	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
TOTAL Alternate Bid #1					\$8,995.00		\$23,900.00
Alternate Bid #2 - ADA Improvements - FY 2020							
A2.1	Concrete Sidewalk-5" Thick (SD-11)	SF	3500	\$11.75	\$41,125.00	\$18.48	\$64,680.00
A2.2	Concrete Driveway Approach-6" Thick	SF	120	\$12.50	\$1,500.00	\$22.00	\$2,640.00
A2.3	Concrete Alley Approach-8" Thick	SF	330	\$13.10	\$4,323.00	\$13.75	\$4,537.50
A2.4	Concrete Curb and Gutter	LF	75	\$50.00	\$3,750.00	\$57.75	\$4,331.25
A2.5	Concrete Rolled Curb	LF	20	\$41.00	\$820.00	\$40.15	\$803.00
A2.6	TripStop Control Joints	LF	80	\$15.50	\$1,240.00	\$13.20	\$1,056.00
A2.7	Concrete Streetscape Sidewalk	SF	2000	\$16.00	\$32,000.00	\$17.60	\$35,200.00
A2.8	Brick Carriage Strip-12"	LF	30	\$40.00	\$1,200.00	\$123.20	\$3,696.00
A2.9	Brick Carriage Strip-20"	LF	180	\$44.00	\$7,920.00	\$135.30	\$24,354.00
A2.10	Adjust Tree Grate and Fram	EA	2	\$375.00	\$750.00	\$605.50	\$1,211.00
A2.11	Concrete Curb Ramp-7" Thick	SF	150	\$14.00	\$2,100.00	\$18.15	\$2,722.50
A2.12	Detectable Warning Surface	SF	30	\$16.20	\$486.00	\$45.10	\$1,353.00
TOTAL Alternate Bid #2					\$97,214.00		\$146,584.25
Alternate Bid #3 - ADA Improvements - FY 2021							
A3.1	Concrete Sidewalk-5" Thick (SD-11)	SF	3500	\$12.75	\$44,625.00	\$20.33	\$71,155.00
A3.2	Concrete Driveway Approach-6" Thick	SF	120	\$13.80	\$1,656.00	\$24.20	\$2,904.00
A3.3	Concrete Alley Approach-8" Thick	SF	330	\$14.00	\$4,620.00	\$15.13	\$4,992.90
A3.4	Concrete Curb and Gutter	LF	75	\$52.00	\$3,900.00	\$63.53	\$4,764.75
A3.5	Concrete Rolled Curb	LF	20	\$43.00	\$860.00	\$44.17	\$883.40
A3.6	TripStop Control Joints	LF	80	\$17.00	\$1,360.00	\$14.52	\$1,161.60
A3.7	Concrete Streetscape Sidewalk	SF	2000	\$16.50	\$33,000.00	\$19.36	\$38,720.00
A3.8	Brick Carriage Strip-12"	LF	30	\$41.00	\$1,230.00	\$135.52	\$4,065.60
A3.9	Brick Carriage Strip-20"	LF	180	\$44.00	\$7,920.00	\$148.83	\$26,789.40
A3.10	Adjust Tree Grate and Fram	EA	2	\$400.00	\$800.00	\$665.50	\$1,331.00
A3.11	Concrete Curb Ramp-7" Thick	SF	150	\$14.50	\$2,175.00	\$19.97	\$2,995.50
A3.12	Detectable Warning Surface	SF	30	\$17.00	\$510.00	\$49.61	\$1,488.30
TOTAL Alternate Bid #3					\$102,656.00		\$159,763.15
				Total	\$303,414.00		\$452,054.90

Corrected from calculation error on bid form